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Był poza służbą, gdy jego uwagę przykuł jadący "wężykiem" motocyklista. Gdy kierujący
jednośladem stracił panowanie nad pojazdem i na rondzie przewrócił pojazd na bok, od
razu ruszył mu z pomocą. Zaraz po jej udzieleniu musiał zatrzymać 23-latka, bo, jak się
okazało, to promile odpowiadały za niepewną i niebezpieczną jazdę. 

To akcja, jaką przeprowadził w Olsztynie nadkom. Arkadiusz Majewski, szef iławskiej
"drogówki".

Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Iławie wykazał się czujnością
w minioną sobotę, 4 września.

- Przed godziną 21:00, gdy jechał drogą w rejonie
węzła Olsztyn Zachód, zauważył dziwnie
zachowującego się kierującego motocyklem typu



enduro - relacjonują olsztyńscy mundurowi. - Mężczyzna
poruszający się motocyklem jechał tzw. wężykiem do
momentu, w którym stracił panowanie nad
kierowanym pojazdem, wpadł w poślizg i przewrócił
się na bok. 

Iławski policjant, będący w czasie wolnym od służby, natychmiast ruszył z pomocą. W trakcie
udzielania pierwszej pomocy funkcjonariusz poczuł silną woń alkoholu wydobywającą się z ust
poszkodowanego motocyklisty - na miejsce wezwany został policyjny patrol. Naczelnik "drogówki" do
czasu przyjazdu radiowozu zabezpieczył kluczyki od jednośladu, ponieważ motocyklista mimo silnego
upojenia alkoholem próbował odjechać z miejsca.

Badanie alkomatem potwierdziło przypuszczenia policjanta i wykazało, że w organizmie 23-letniego
motocyklisty krążyło prawie 1,5 promila alkoholu. 23-latek pożegnał się z uprawnieniami do
kierowania.

Nadkom. Arkadiusz Majewski w służbie jest od 2000 r. Od początku związany jest z Iławą. Swoją
służbę rozpoczął od Wydziału Prewencji, gdzie pracował w Ogniwie Patrolowo-Interwencyjnym.
Następnie przeniósł się do Wydziału Walki z Przestępczością przeciwko Mieniu, gdzie pracował do
2011 roku, rozwiązując wiele ciekawych i wielowątkowych postępowań. Następnie Arkadiusz
Majewski objął stanowisko oficera dyżurnego KPP w Iławie. A od 1 lipca 2021 roku jest naczelnikiem
ruchu drogowego iławskiej jednostki policji.

KMP w Olsztynie/KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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